sesungguhnya laknat Allah akan menimpa mereka disebabkan perbuatan

mereka yang dhalim‛.
8

Fatwa MUI terhadap hak cipta, komisi fatwa ulama’ Indonesia (MUI)

dalam rapat komisi pada hari sabtu 14 zulqa’dah 1423H atau 18 januari 2003

M, setelah:

Menimbang:

Satu, Bahwa dewasa ini pelanggaran terhadap hak cipta telah

sampai pada tingkat sangat meresahkan dan merugikan banyak

pihak. Terutama pemegang hak cipta, negara dan masyarakat.

Dua, Bahwa terhadap pelanggaran tersebut, ASIRI (asosiasi